
 

24-oct-2025, 09:10:52

SEVE BALLESTEROS LAVIN LA  JUNQUERA - P&Pi
Campeonato  Regional  Sénior  Masculino  y  Femenino  de 
Pitch&Putt 2025

Individual - Stroke Play Fecha: 25-oct-2025, 09:00

HORARIO DE SALIDA

 TEE HORA JUGADORES BARRAS HCE HCJ

1 09:00  DE DIEGO PALACIOS, CARLOS  
  ORTIZ VIADERO, MANUEL  
  SAN EMETERIO SIERRA, JESUS  
  RAMOS LAGUERA, JUAN CARLOS  

Verdes
Verdes
Verdes
Verdes

3,9
4,9
5,2
6,7

-2
-1
-1
0

1 09:11  HONTAÑON TRUEBA, VALENTIN  
  CONCEPCION ALVARADO, ADRIAN  
  RUIZ RIVERO, ANTONIO  
  AIZPURUA CARRAL, JUAN CARLOS  

Verdes
Verdes
Verdes
Verdes

6,8
9,3
9,9
10,0

0
1
2
2

1 09:22  BEDIA ORIA, TEO  
  PLAZA PONTE, PABLO  
  FERNANDEZ FERNANDEZ, JULIO  
  REDONDO CARAVACA, RAFAEL  

Verdes
Verdes
Verdes
Verdes

12,7
13,5
13,6
13,8

3
3
3
4

1 09:33  PILOÑA FERNANDEZ, AGUSTIN  
  ALBA CERNADAS, JUAN CARLOS  
  GUTIERREZ PEREZ, BENITO  
  GONZALEZ MENDEZ, JOSE  

Verdes
Verdes
Verdes
Verdes

13,9
14,4
14,7
14,9

4
4
4
4

1 09:44  CAGIGAS LANZA, JUAN CARLOS  
  LOPEZ DIAZ, FRANCISCO JAVIER  
  CABRERO GARCIA, JOAQUIN  
  VALERO LERMA, RAFAEL  

Verdes
Verdes
Verdes
Verdes

15,3
15,7
15,9
15,9

4
5
5
5

1 09:55  CUADRADO TAZÓN, JOSÉ ANTONIO  
  GONZALEZ VIADERO, JOSE LUIS  
  ARCE SOTRES, ALBERTO  
  MADRAZO FERNANDEZ, JORGE  

Verdes
Verdes
Verdes
Verdes

16,3
17,9
18,4
18,5

5
6
6
6

1 10:06  SAN EMETERIO DIAZ, JOSE ANTONIO  
  ARGÜESO CHAMORRO, EUGENIO  
  MIRONES DIEZ, SANTOS MIGUEL  
  MARTINEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE  

Verdes
Verdes
Verdes
Verdes

19,4
20,3
20,8
22,8

7
7
7
8

1 10:17  CUADRADO TAZON, FEDERICO EMILIO  
  MONJE AGUADO, JESUS  
  SAN EMETERIO MARAÑON, EDUARDO  

Verdes
Verdes
Verdes

26,3
31,1
32,0

10
13
13
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